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Kvartalet i korthet 
 
SensoDetect har långtgående diskusioner med Saudi Arabien angående hörselmätningar på spädbarn. 
Det kan leda till upp mot 2 miljoner mätningar per år redan under 2025. 

Första kvartalet (2023-01-01 – 2023-03-31) 

✓ Nettoomsättningen uppgick till 10 (0) KSEK.  
✓ Resultat efter finansiella poster var -2 110 (-1 679) KSEK. 
✓ Resultat per aktie* uppgick till cirka -0,02 kr (-0,02) SEK. 
✓ Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 2 529 (-1 496 ) KSEK. 
✓ Likvida medel uppgick till 3 282 (208) KSEK vid periodens utgång. 
✓ Soliditeten** uppgick per den 31 mars 2023 till 38 % (80 %). 

 
* Periodens resultat dividerat med 104 544 697 aktier vilket är genomsnittligt antal aktier per 2023-03-31. Samma period 
föregående år dividerades resultatet med 88 577 340 aktier. 
** Eget kapital dividerat med totalt kapital. 
 

Väsentliga händelser under första kvartalet 2023 

➢ SensoDetect meddelar upptagande av konvertibellån för att bibehålla en hög aktivitetsnivå. 
 

➢ SensoDetect förnyar sin ISO 13485:2016 certifiering. Bolaget har genomgått och godkänts i ISO 
13485-certifieringen av Notified body TÜV SÜD. Certifieringen innebär att bolaget fortsatt har ett 
väl genomgånget och kvalitetssäkrat kvalitetssystem för utveckling av medicinsk teknisk 
utrustning.    
 

➢ SensoDetect i samtal med ett av Saudiarabiens främsta sjukhus om upp mot 1 miljon mätningar 
per år. I MENA regionen (Mellanöstern och Nordafrika) fortsätter SensoDetect sin expansion. I 
Saudi Arabien har samtal inletts med nationens främsta sjukhus för att använda SensoDetects 
plattform för obligatoriska hörseltest på nyfödda. 
 

➢ SensoDetect adderar nytt affärsområde för att nå nya kundgrupper. SensoDetect breddar sina 
tjänster och adderar hörseltest till nuvarande plattform SensoDetect Diagnostics. Avsikten är dels 
att underlätta för nuvarande målgrupp inom mental hälsa samt att erbjuda tjänster riktade mot 
såväl privat som offentlig verksamhet. 

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

➢ I början av Maj reste SensoDetect till Riyadh i Saudi Arabien. Samtalen var väldigt givande och 
det finns nu en gemensam plan med målet att etablera ett samarbete som, enligt vår lokala 
distributörs uppskattning, bör leda till upp mot 2 miljoner mätningar per år redan under 2025 
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VD har ordet 

Tack vare vår breda tekniska plattform kunde vi under Q1 börja erbjuda ett världsunikt test innefattandes tre 
områden; SensoDetect Medication, SensoDetect Diagnostics och SensoDetect Health, vid ett och samma tillfälle. 
Testet, som kan utföras på under 15 minuter,  gör att vi kan bredda vår målgrupp till att innefatta även enskilda 
hälsoundersökningar inom området SensoDetect Health. Med en expanderbar plattform kommer vi nu att jobba 
vidare för att nå vårt mål; att redan 2023 presentera ett positivt resultat och gå in i en tillväxtfas. SensoDetect står nu 
redo att uppfylla sin stora potential. Vi har en solid forskningsbakgrund, en hög kostnadskontroll och en låg burnrate. 
Den kommersiella fasen är i full gång och vi börjar ta position i marknaden. Vi står redo att skala upp både på våra 
prioriterade marknader såväl som i produktion och organisation. Snart är SensoDetect inte bara en naturlig del av den 
moderna psykiatrin utan även inom den starkt växande globala trenden hälsa. 

Norden    

Vi har under första kvartalet fortsatt vår informationskampanj i Norden. Resultatet blev fördjupade kontakter och 
inledande diskussioner med privata kliniker. Vi har även fortsatt med arbetet med att förädla vår mätmetod i vår 
”proof of concept” klinik för neuropsykiatriska utredningar i Hyllie, Malmö. Med ett nytt område i ryggen, SensoDetect 
Health, och med ett uppskattat värde på är 2,7 miljarder sek endast inom SensoDetect Diagnostics är Norden fortsatt 
en av våra tre högst prioriterade 2023. 

Kina 

Vi har under första kvartalet fortsatt vårt samarbete med vår kinesiska distributör Encheng. Målet, är fortsatt att få en 
godkänd produkt i Kina under kommande kvartal. En godkänd produkt i Kina är av stor vikt då det innebär att vi 
erhåller en garanterad månatlig intäkt redan år 1 på minst 400 000 sek. Det skulle överträffa vår nuvarande 
kostnadsbas och innebära starten av ett 15 års långt kontrakt med ett lägsta värde på 126 miljoner sek. Om vi endast 
ser till SensoDetect Diagnostics har vi ett uppskattat marknadsvärde i Kina på närmare 9 miljarder sek. Ser vi till 
kombinationen SensoDetect Diagnostics, SensoDetect Medication, SensoDetect Health så är marknaden betydligt 
större. 

MENA 

I MENA-regionen (Mellanöstern och Nordafrika) var vi på besök i Saudi Arabien. Att möta kunden i deras egen 
hemmiljö gav oss en djupare insikt om hur specialistklinikerna i mellanöstern jobbar och hur våra lösningar kan hjälpa 
barn med speciella behov. Här tror vi på ett kontraktsavslut inom kort med en mycket god spridning i hela Saudi 
Arabien. Vi fördjupade även vår dialog med det mest betydelsefulla sjukhuset i Saudi Arabien. Samtalen var väldigt 
givande och vi har nu en gemensam plan med målet att etablera ett samarbete som, enligt vår lokala distributörs 
uppskattning, bör leda till upp mot 2 miljoner mätningar per år redan under 2025. Jag är övertygad om att de sista 
pusselbitarna snart är på plats så vi kan ta del av den betydande marknad som Saudi Arabien står för. Om vi bortser 
från den enorma potential som kombinationen av hörsel- och autismtest kan ge i regionen och bara ser till 
SensoDetect Diagnostics, ser vi en marknadspotential på 2,2 miljarder sek för Saudi Arabien och Dubai. MENA 
regionen fortsätter att vara en högt prioriterad marknad. 

Övriga marknader 
För att konsolidera våra krafter till lansering av SensoDetect Health och fortsätta vårt fokus på 
SensoDetect Diagnostics, SensoDetect Medication, SensoDetect Health i Norden, Kina och MENA har vi 
under första kvartalet valt att pausa Indien. Samarbetet har dock fortskridit med våra distributörer i 
Bolivia och vi ser fortsatt en stor potential i övriga Europa.  
 

Lund i Maj 2023 

 

PA Hedin 

Verkställande direktör,  

SensoDetect Aktiebolag (publ) 
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Om bolaget 
 

Bakgrund 

Nästan 1 miljard människor lider av psykisk ohälsa, inklusive ADHD, med negativa konsekvenser som missbruk, tidig 
dödlighet, arbetslöshet och stigmatisering. Covid-19 har påverkat tillgången till mentalvård i 93% av världens länder 
samtidigt som efterfrågan ökar. Hörseln är avgörande för barns utveckling, och odiagnostiserade hörselnedsättningar 
leder till socialt utanförskap, försämrad språkutveckling och nedsatt inlärningsförmåga. Över 1,5 miljarder människor 
lever med hörselnedsättning, vilket kostar samhället uppskattningsvis 980 miljarder USD årligen. Marknaden för 
neonatala hörselscreeningsapparater växer på grund av ökningen av hörselnedsättningar hos nyfödda och ökad 
medvetenhet om behovet av nyföddvård. 

Företaget 

SensoDetect AB är ett Med Tech AI-företag noterat på Spotlight stock market. Företaget erbjuder produkter för 
diagnostik, medicinering och hälsa inom ADHD, schizofreni, autismutredningar, läkemedelseffektsmätning och 
hörselscreening, vilket minskar den ekonomiska påverkan på hälso- och sjukvården och ger snabbare och säkrare 
resultat för patienter och anhöriga. SensoDetects vision är att utveckla lösningar för att förbättra livet för människor 
som lider av psykisk ohälsa. 

SensoDetects målsättning är att erbjuda ett objektivt, kostnads- och tidseffektivt stöd till både privat och offentlig 
vård. Med hjälp av vår teknik vill vi vara en naturlig och integrerad del av den hörsel, diagnostik- och 
medicineringsprocess som finns etablerad inom psykisk ohälsa idag. 

Affärsmodell 

SensoDetect AB genererar intäkter genom sin affärsmodell baserad på SaaS (Software as a Service), där 
prissättningen varierar beroende på indikation, avtalstid och antal mätningar. Bolaget har ett datahanteringssystem 
som hanterar stora datamängder och möjliggör autonom användning av deras produkt för nationella och 
internationella kunder. Fokus ligger främst på diagnostisering av ADHD, ASD och schizofreni, samt hörselscreening av 
barn genom sina produkter SensoDetect Medication och SensoDetect Health. Försäljning sker direkt och genom 
distributörer både i Sverige och internationellt, och bolaget driver även en "proof of concept" mätklinik i Malmö. 

SensoDetects plattform BERA 

SensoDetect BERA, Brainstem Evoked Response Audiometri, visar hjärnstammens hantering av akustiska stimuli med 
mycket stor precision. Plattformen består av ett mätinstrument, en analysmjukvara samt en Cloud mjukvara. BERA är 
icke-invasiv, säker och kräver ingen patientaktivitet. Samtliga mätningar oavsett produktområde utgår från samma 
metod vilka alla utförs av en SensoDetect utbildad sjukvårdspersonal. Alla test är objektiva och kan med fördel även 
utföras på sovande patienter. 
 
SensoDetects plattform erbjuder tre olika produktområden 

• SensoDetect Diagnostics: stöd till läkare vid diagnosticering och validering av ADHD, schizofreni och autism. 
Testet, som tar 14 minuter, ges vid 3 olika delar av vård flödet, screening, validering och 2:nd opinion. 

• SensoDetect Medical: mätning av ett läkemedels påverkan på centrala nervsystemet. Testet tar 5–15 
minuter beroende på läkemedel. 

• SensoDetect Health: mätningar inom hälsa, för närvarande hörseltest baserat på ABR-teknik men fler 
områden är under utveckling. 

 
Under samtliga delar görs även kliniska studier samt forskningsprojekt internt men även tillsammans med 
samarbetspartners. 
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Fördelar med SensoDetects erbjudande 

 100% objektivt kliniskt bevisat resultat 
• Snabbt, säkert och kliniskt bevisade test för diagnosticering, medicinering och hörsel. 

• Objektiv undersökning av det organ som behandlas. 

• Kan användas i hela det kliniska flödet (se bild 1) för att prioritera, utvärdera, bekräfta, justera och följa upp.  

 

 Ökar effektiviteten och minskar kostnaderna inom vården 
• Objektivt diagnostiskt stöd som hjälper vårdpersonal att sätta korrekt diagnos. 

• Minskar tiden för vårdpersonalens diagnos och därigenom kostnaden för vården samt samhället. 

• Minskar kostnaden för att hitta korrekt behandling. 

• Minskar de direkta kostnaderna för sjukhusvistelse. 

 

 Minska de indirekta kostnaderna för psykisk ohälsa för samhället 
• Minskad sjukfrånvaro. 

• Snabbt besked minskar oro för patienten och dess anhöriga. 

• Förbättrar produktiviteten 
 

 

 
Bild 1. SensoDetects metod och dess fördelar i det kliniska flödet. 
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Aktien 
 
SensoDetect Aktiebolag noterades på Spotlight (före detta AktieTorget) i november 2009. Spotlight Stock 

Market är en bifirma till ATS Finans AB, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. 

Spotlight Stock Market driver en handelsplattform (MTF), vilket inte är en reglerad marknad. Per den 31 

mars 2023 uppgick antalet aktier i SensoDetect till 108 390 848 stycken. Bolaget har ett aktieslag. Varje 

aktie ger en (1) röst per aktie och medför lika rätt till andel i Bolagets tillgångar och resultat. 

Ägarförteckning 

För SensoDetects ägarförteckning hänvisas till Spotlight via följande länk: SensoDetect 

Utspädning av aktien 

  Q1 2023 Q1 2022 Helår 2022 Helår 2021 

Antal aktier före full utspädning 108 390 848 88 577 340 100 698 545 88 577 340 

Antal aktier efter full utspädning 110 890 848 91 077 340 103 198 545 91 077 340 

Resultat per aktie före full utspädning -0,02 -0,02 -0,09 -0,09 

Resultat per aktie efter full utspädning -0,02 -0,02 -0,09 -0,09 

Genomsnittligt antal aktier före full utspädning 104 544 697 88 577 340 94 637 943 85 998 488 

Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning 107 044 697 91 077 340 97 137 943 88 498 488 

* Vid beräkning av resultat per aktie divideras periodens resultat med genomsnittligt antal aktier före full utspädning då det är ett 
negativt resultat. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

https://www.sensodetect.com/investors
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Finansiell översikt 

Kostnaderna följer förväntningarna under första kvartalet och åtgärder vidtas för att hålla dem nere. På grund av den 
globala Covid-situationen har tidigare annonserad försäljning fördröjts. Bolaget arbetar aktivt med att säkerställa 
finansieringsbehoven och utvärderar kontinuerligt olika finansieringsalternativ.  

Nettoomsättning 

Bolaget har under det första kvartalet en nettoomsättning på KSEK 10 (0). Övriga rörelseintäkter uppgår till KSEK 67 
(43). Bolaget har under verksamhetsåret löpande aktiverat arbete för egen räkning uppgående till KSEK 399 (788). 
Bolaget har börjat att aktivera kostnader för utveckling av den nya tjänsten hörseltester.  

Rörelsekostnader 

Rörelsekostnaderna för perioden uppgick till -2 573 KSEK (-2 498), vilket innebär en ökning jämfört med föregående 
år. Den främsta anledningen till ökningen är högre avskrivningskostnader under perioden. Bolaget har gått in i en ny 
fas, vilket har resulterat i lägre utvecklingskostnader jämfört med föregående år. Samtidigt har avskrivningar av 
immateriella tillgångar fortsatt och ökat sedan Q2 2022.  

Periodens resultat 

Resultatet för första kvartalet uppgick till -2 110 (-1 679) KSEK. Avvikelsen mellan åren beror delvis på att bolaget 
aktiverade mindre kostnader 399 (788) KSEK. Utvecklingsarbetet av SensoDetect Diagnosis (ADHD, Autism och 
schizofreni) avslutades 2022. Utvecklingsarbetet av hörseltester har inletts i det första kvartalet 2023.   

Kassaflöde 

Bolagets kassaflöde för första kvartalet var 2 123 (-2 284) KSEK. Kassaflöde från den löpande verksamheten var 2 529 
(-1 496). Investeringarna för bolaget var KSEK -399 (-788). Investeringarna är hänförliga till immateriella rättigheter. 
Kassaflöde från finansieringsverksamhet -8 (0) KSEK.  

Finansiell ställning 

Bolagets likvida medel uppgick till 3 282 (208) KSEK per 31 mars 2023. De totala tillgångarna uppgick per den 31 mars 
2023 till KSEK 9 850 (8 483). Soliditeten uppgick till 38 (80) procent och det egna kapitalet uppgick till KSEK 3 713 (6 
795). 
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Övrig information 

Risker och osäkerhetsfaktorer 

SensoDetect är utsatt för risker och osäkerhetsfaktorer som rör bland annat marknadstillväxt, leverantörer och 
partnerskap, nyckelarbetare, utvecklingskostnader, konkurrens, infation, patent, finansiering och valutarisker. En 
potentiell risk relaterad till ökad infation har identifierats, men inga väsentliga förändringar har skett beträffande risk- 
eller osäkerhetsfaktorer under den aktuella perioden. För mer detaljerad information hänvisas till årsredovisningen 
för 2022. 

Tvister 

SensoDetect är inte involverad i någon pågående tvist. 

Transaktioner med närstående 

Förutom sedvanlig ersättning till ledande befattningshavare har endast transaktioner på 
marknadsmässiga villkor skett med närstående under perioden. 

Principer för delårsrapportens upprättande 

SensoDetect Aktiebolag tillämpar Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens Allmänna Råd BFNAR 
2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter. 

Granskning av revisor 

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor. 

Kommande finansiella rapporter & bolagshändelser 

• Halvårsrapport Q2: 2023-08-28 

• Delårsrapport Q3: 2023-11-06 

• Bokslutskommuniké Q4: 2024-02-22 
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Resultaträkning    
(KSEK) Kvartal 1 Helår 

  2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01 

  2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31 

Rörelsens intäkter     

Nettoomsättning 10 0 31 

Aktiverat arbete för egen räkning 399 788 788 

Övriga intäkter 67 43 252 

Summa intäkter 475 831 1 072 

     

Rörelsens kostnader     

Forsknings- och 
utvecklingskostnader 

-651 -439 -1 439 

Övriga externa kostnader -1 171 -1 391 -5 009 

Personalkostnader -190 -258 -1 007 

Avskrivningar -561 -410 -2 092 

Övriga rörelsekostnader 0 0 0 

Rörelseresultat -2 098 -1 667 -8 474 

     

Resultat från finansiella poster     

Resultat finansiella poster -12 -12 -42 

Resultat före skatt -2 110 -1 679 -8 517 

     

Skatt på årets resultat 0 0 0 

Periodens resultat -2 110 -1 679 -8 517 
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Balansräkning   
(KSEK) 2023-03-31 2022-12-31 

TILLGÅNGAR    

     

Tecknat ej inbetalt aktiekapital 0 600 
     

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar 6 001 6 163 

Materiella anläggningstillgångar 0 0 

Finansiella anläggningstillgångar 0 0 

Anläggningstillgångar sammanlagt 6 001 6 163 
     
Omsättningstillgångar    

Kundfordringar 2 0 

Övriga fordringar 331 233 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 233 305 

Likvida medel 3 282 1 160 

Omsättningstillgångar sammanlagt 3 848 1 698 
     
SUMMA TILLGÅNGAR 9 850 8 461 

    
    
(KSEK) 2023-03-31 2022-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

     

Bundet Eget kapital    

Aktiekapital 5 420 5 035 

Ej registrerat aktirkapital 0 385 

Fond för utvecklingsutgifter 4 520 4 682 

Bundet Eget Kapital Sammanlagt 9 939 10 101 

     

Fritt Eget kapital    

Överkursfond 98 861 98 869 

Balanserat resultat -102 977 -94 623 

Periodens resultat -2 110 -8 517 

Fritt Eget Kapital Sammanlagt -6 226 -4 270 

     

Eget kapital sammanlagt 3 713 5 831 

     

     

Kortfristiga skulder    

Skuld till kreditinstitut 300 500 

Leverantörsskulder 959 636 

Övriga korta skulder 4 047 558 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 831 936 

Kortfristiga skulder sammanlagt 6 137 2 630 

     
Totalt skulder sammanlagt 6 137 2 630 
     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 9 850 8 461 
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Bolagets kassaflöde    
(KSEK) Kvartal 1 Helår 

  2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01 

  2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31 
Den löpande verksamheten     

Rörelseresultat -2 098 -1 667 -8 474 

Avskrivningar 561 410 2 092 

Finansiella intäkter 0 0 0 

Finansiella kostnader -12 -12 -43 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring i rörelsekapital 

-1 549 -1 269 -6 426 

      
Förändring i rörelsekapital     

Ökning/minskning av fordringar 572 166 48 

Ökning/minskning av kortfristiga skulder 3 507 -393 650 

Förändring i rörelsekapital 4 079 -227 698 

      
Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 529 -1 496 -5 728 

      
Investeringsverksamhet     

Förvärv/avyttring av materiella tillgångar 0 0 0 

Förvärv/avyttring av immateriella tillgångar -399 -788 -788 

Förvärv/avyttring av finansiella tillgångar 0 0 10 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -399 -788 -778 

      
Finansieringsverksamhet     

Nyemission efter emissionskostnader 0 0 5 274 

Emissionskostnader -8 0 0 

Ökning/minskning långfristiga skulder 0 0 -100 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -8 0 5 174 

      
Förändring av likvida medel 2 123 -2 284 -1 332 

Likvida medel vid periodens början 1 160 2 492 2 492 

Likvida medel vid periodens slut 3 282 208 1 160 
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Bolagets förändring av eget 
kapital Bundet eget kapital Fritt eget kapital  

(KSEK) 
Aktiekapital  

Fond för 
utv. 

utgifter 
Överkurs- 

fond 

Övrigt fritt 
eget 

kapital  Totalt 

Ingående balans 1 januari 2023 5 420 4 682 98 869 -103 140 5 831 

Fond för utvecklingsutgift - -162 - 162 0 

Emissionskostnad - - -8 - -8 

Inbetalda teckningsoptioner - - - - 0 

Periodens resultat - - - -2 110 -2 110 

Eget kapital 31 mars 2023 5 420 4 520 98 861 -105 088 3 713 

        

Ingående balans 1 januari 2022 4 429 5 985 93 986 -95 927 8 474 

Fond för utvecklingsutgift - -1 303 - 1 303 0 

Emission 606   3 299   3 905 

Ej inregistrerat aktiekapital 385   1 584   1 969 

Periodens resultat - - - -8 517 -8 517 

Eget kapital 31 december 2022 5 420 4 682 98 869 -103 140 5 831 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

   
  13 (13) 
 

   

Lund 25 maj 2023 
 
 
 
 
___________________   ___________________ 
Johan Möllerström   Pia Kinhult  
Styrelsens ordförande   Styrelseledamot  
 
 
 
___________________   ___________________ 
Johan Granath    Haqvin Svensson 
Styrelseledamot    Styrelseledamot 

 
 
 
___________________      
PA Hedin         
Verkställande direktör      

 
 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
PA Hedin, VD 
Telefon: +46 730686420 
E-post: pa.hedin@SensoDetect.com 
Hemsida: www.SensoDetect.com 
 
 
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 25 maj 2023 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

SensoDetect Aktiebolag (publ) 
 

Hyllie stationstorg 31, 215 32 Malmö 
046-15 79 04 

info@SensoDetect.com 
www.SensoDetect.com 
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